**PINGOR**, ris. Epist. 68 b, Neque enim Alexander ille gratis causa ab Apelle potissimum pingi, & à Lysippo fingi volebat.

† Syntaxis. *Pingere speciem hominis, verba. Pictum stragulum.*

**PINGVIS**, gue. *optimus, crassus, rudis.* de Fat. 141 b, Thebis crassum cælum, itaque Thebani pingues & valentes. de Diu. 107 b, Pingue & concretum esse cælum. pro Arch. 190 b, Cordubæ nati poetæ, pingue quiddam sonantes atq; peregrinum Acad. 27 b, Quod ipsi Antiocho pingue videbatur, & sibi contrarium. de Am. 99 b, Agamus igitur pingui Minerua, ut aiunt.

† Syntaxis. *Pingue & concretum cælum. Pingue sonans poetæ, & peregrinum.*

**PINNA**, næ. *penna.* de Nat. 71 b, Minerua, cui pinnarum talaria affigunt. in Arat.

*Atque auis ad summam caudam pinnarq; recedit*

*Pinnas, &c.---*

*¶ Est & concha marine genus.* \* de Fin. 103 b, At illa, quæ in concha patula prima dicitur, isq; qui erat è concha, quod eam custodiat, pinnoteres vocatur, in eamq; cum se recepit includitur, ut videatur monuisse ut caueret, &c. aliorum etiam causa quædam faciunt. de Nat. 50 b, Pinna verò (sic enim Græcè dicitur) duabus grandibus patula conchiis cum parua squilla quasi societate coit comparandi cibi. *ibid.* Admonita à squilla pinna morsu, comprimit conchas.

**PINNATVS**, a, um. *pennatus, pinniger.* de Nat. 71 a, Pinnatus Cupido. Tusc. 180 b, Pinnata cauda.

**PINNIGER**, ra, rum. *penniger.* Ep. 110 b, Pinnigero in corpore, non armigero tela exercere, *aliter, Pennigero.*

**PINNOTERES**, teris. *squilla, concha marine. id est, piscis genus.* de Fin. 103 b, At illa quæ in concha patula, pinna dicitur isq; qui enat è concha: qui, quæ eam custodit, pinnoteres vocatur, in eamq; cum se recepit includitur, ut videatur monuisse ut caueret, &c. aliorum etiam causa quædam faciunt.

**PINNULA**, de N. lib. 2, Pulli cum pinnulis uti possunt.

**PIO**, as. *expio.* de Leg. 173 b, Hetruriam principes fulgura atq; ostenta pianto. pro Dom. 239 b, Si quid tibi pianto aut instituendum fuisset religione domestica.

**PIRÆEVS**, ei. *περαϊδός Græcè portus Athenarum.* Att. 103 a, Venio ad Pirææ: in quo magis reprehendendus sum, quæ homo Romanus Pirææ dixerim, non Piræum: sic enim omnes nostri locuti sunt: quàm quæ in addiderim. & 97 a, In Pirææ cum exissem, &c. de Cl. 169 a, Ut semel è Pirææ eloquentia euecta est.

**PIRATA**, tæ. *prædo.* I. V. 248 b, Ille à piratis ob hunc archipiratam pecunias accepit. & 68 b, Verbes piratis prædonibusq; patefactæ. Off. 73 b, Nam pirata non est ex perduellium numero definitus, sed communis hostis omnium. pro S. R. 43 a, \* Quis prædo fuit tam nefarius? quis pirata tam barbarus? ut cum integram prædā sine sanguine habere posset, cruenta spolia detrahere mallet. I. V. 204 b, Adsciuerunt illud sibi oppidum pirate, primò cõmercio, dein de etiam societate. *ibid.* Hæc ciuitas isti prædoni ac piratæ Sicilia Phafelis fuit, &c. per istos quæ volebat, in nauem clā imponenda, occultè exportanda curabat: nauem denique maximam, quam onustam furtis in Italiam mitteret, apud istos faciendam ædificandamq; curauit.